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Specifikationer

Nordic WindFree™ Geo 20

Kapacitet

Inomhusenhet

Utomhusenhet

Artikelnr

Kapacitet

Prestanda

Kylning (Nominell)

Kylning (min—max)

Uppvérmning vid +7 °C (nominell)
Uppvérmning (min-max)
Uppvérmning vid 0 °C
Uppvarmning vid -10 °C
Uppvarmning vid -20 °C

kw
kw
kw
kw
kw
kw

Energieffektivitet
kylning

Energieffektivitet
uppvarmning

Avlagsnande av fukt

Maximalt luftfléde
(kylning)

Ljudeffekt

Ljudtryck

Drifttemperatur-

omrade

Elektriska data

SEER'
Forbrukning
Pdesignc
EER

scop'#®
medel klimatzon / kall klimatzon

Forbrukning
Pdesignh (genomsnitt)
cop'

Inomhusenhet
Utomhusenhet
Inomhusenhet (kylning)
Utomhusenhet (kylning)
Inomhusenhet Ldg/Hég
Utomhusenhet Hog
Kylning

Uppvarmning

w/w
kWh/ar
kw
w/w
w/w

kWh/ar
kw
w/w
/h
m3/min
m*/min
dB(A)
dB(A)
dB(A)
dB(A)
©

g

Stromkalla

P! typ

Inmatningseffekt

Strom vid drift

L

Kylning
Uppvarmning
Kylning

Uppvarmning

¢,V Hz

> > 5 =

mm

kg
kg

kg
tCOze

g/m
@, tum
2, tum

Yttermatt Inomhusenhet
CIHED) Utomhusenhet
Nettovikt Inomhusenhet
Utomhusenhet
Koldmedium Typ
Fyllnadsméngd (f6r5 m)
Fyllnadsméngd ton
COz-ekvivalent
Pafyllning av kéldmedium >5m
Led kopplingar Kelednif
Gasledning
Rorlangd Min/max (ODU till IDU)
Héjdskillnad Max
(inne/ute)
Rorl ingar Dréneringsledni

Energimarkningen som visas ar enligt EU nr 626/2011 (LOT 10) mérkningsklassificering 2019, pa skala fran D till A+++.
2 Ett MIM-R10N-granssnitt krdvs for att ansluta utomhusenheten (ODU) till
MIM-AOON-granssnitt krévs for anslutningen till

2, mm

ARO9TXCACWKNEE

ARO9TXCACWKXEE AR12TXCACWKXEE
7131374 7131375

2,5
0,9-3,6
32
0,8-71
4,62
40
3,28

8,5/ IED

2,5
4,63

5,1/ / 4,0/

23
4,74

1¢, 220-240V,50 Hz
2-kammare -rotations
540
675
29

34

889 x299 x 215
790 x 548 x 285
10,4
33

AR12TXCACWKNEE

35
09-4,8
4,0
0,8-73
5,38
4,66
3,57

EEY, A+
144
35
395

5,1/ / 4,0/

659

17/40
46
-15-46
-30-24

1¢, 220-240V,50 Hz
2-kammare -rotations
885
940
4]

44

889 x299 x 215
790 x 548 x 285
10,4
33

R32 (innehéller fluorerade véaxthusgaser. GWP-FAKTOR = 675)

0,920

3/15

ID16

den centraliserade styrenheten

tradbundna fjarrkontroller.

0,920
0,62

15
174"
3/8"
3/15

ID16

SAMSUNG

Funktioner

Luftflode WindFree™-kylning e

Luftriktningskontroll (upp/ned) Auto

Luftriktningskontroll
(vénster/hdger)

Automatisk flakthastighet [ ]

Auto

Luftrening 3-Care-filter °
Easy Filter Plus °

Automatisk rengéring
(sjalvrengérande)

Al Auto med WiFi och MDS
(direkt/indirekt)

Al Auto med WiFi

Driftlage

Auto-lage (utan WiFi)

Fast Cool

God sémn

Eko-lage

Avfuktning

Flakt

Tyst
Andra funktioner Samsung SmartThings
MDS (rérelsesensor)
Inomhustemperaturvisning
Skarm pa/av
Pip pé/av

Automatisk véxling

Automatisk omstart

Samsung
kataloger & broschyrer





